
トコちゃんのマタニティ＆ベビーケア ・ハンドブックを

全面改訂いたしました

平成 28 年 8 月吉日

お得意様各位

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

以前よりお伝えしておりましたとおり、 この度 「トコちゃんのマタニティ＆ベビーケア･ハンドブッ

ク」 を全面改訂いたしました。

商品カタログとして配布しておりました 「トコちゃんのマタニティケア ・ハンドブック」 及び 「お

母さん！赤ちゃんの頭をゆがませないで！」 の内容を 1冊にまとめた総合カタログとなってお

ります。

8 月 8 日より配布いたしますので、 ご入用の際は必要部数を明記の上、 ご注文ください。

なお、 改訂に伴い、 総ページ数が大幅に増加いたしました。

そこで、 こちらのハンドブックは

一配送につき 50 部までの配布とさせていただきます。

何卒ご理解 ・ ご協力を賜りますよう、 お願い申し上げます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。


